
 
 

UCHWAŁA NR V/48/2024 
RADY GMINY SZTUTOWO 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 50 ust. 6 w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1283 ) 
Rada Gminy Sztutowo uchwala , co następuje: 

§ 1. W  załączniku Nr 1 do uchwały   Nr XLVII/466/2022 Rady Gminy Sztutowo z dnia 30 listopada 
2022r.  w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze   i  
specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla   osób 
z zaburzeniami psychicznymi punkt 9 otrzymuje następujące brzmienie:,,Koszt jednej godziny usług 
opiekuńczych i jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych  z  wyłączeniem specjalistycznych 
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi   ustala się  w kwocie 35,00 zł za godzinę.” 

§ 2. W pozostałej części załącznik do uchwały , o którym mowa w §1 nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztutowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy  
 

Zbigniew  Zieliński  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 23 października 2024 r.

Poz. 4392


	UCHWAŁA NR V/48/2024 RADY GMINY SZTUTOWO z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-23T13:14:01+0000
	Polska
	Jarosław Bajorski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




